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Ruggiero, Domenico

Da: Corti, Fabio

Inviato: martedi 15 ottobre 2019 10:07

A: Ruggiero, Domenico; Miglietta, Nicola; Ruggiero, Davide; Gagliardi, Angelo;
Mincuzzi, Michele; Labartino, Giorgio; Azzollini, Vincenzo

Cc: iTB_DG_K+N_TeamLeader; Mongelli, Lucia; Ruggiero, Floriana; Scrimieri, Elena;
Amato, Domenico; Antonacci, Antonella

Oggetto: R: Materiale 2510266900 ROBERT BOSCH proveniente da U.bach

Si al PO chiuso non riusciamo ad accedere e perderemmo giorni per capire I'errore, Ford TT come produzione &
impostato domani ore 14 e quindi i pezzi servono

e diremo all'amministrazione di trascurare il PO 4500... e considerare per |a fatturazione il piano di consegna
evidenziato in giallo sotto {ovvero il PO aperto).

Grazie

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / 33 (&

Fabio Corti
Logistics Inbound Specialist, Transmissicn Systems
Magna Powertrain

Da: Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com:>

Inviato: martedi 15 ottobre 2019 09:57

A: Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@parther.magna.com>;
Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>; Gagliardi, Angelo <Angelo.Gagliardi@magna.com>; Mincuzzi, Michele
<Michele.Mincuzzi@magna.com>; Labartino, Giorgio <Giorgic.Labartino@magna.com>; Azzellini, Vincenzo
<Vincenzo.Azzollini@magna.com>

Cc: ITB_DG_K+N_TeamLeader <ITB_DG_K+N_TeamLeader@magna.com:; Mongelli, Lucia
<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: R; Materiale 2510266900 ROBERT BOSCH proveniente da U.bach

Nicola, sui documenti & riportato l'ordine 4500556934, sicuro che dobbiamo registrare su piano di consegna?

—---Messaggio originale-----

Da; Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>

Inviato: martedi 15 ottobre 2019 08:13

A: Ruggiero, Davide <Davide.Ruggierc@partner.magna.com>; Corii, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>; Gagliardi,
Angelo <Angelo.Gagliardi@magna.com>; Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Labartino, Giorgio
<Giorgio.Labartino@magna.com>; Azzollini, Vincenzo <Vincenzo.Azzollini@magna.com>

Cc: ITB_DG_K+N_TeamLeader <ITB_DG_K+N_TeamLeader@magna.com>; Mongelli, Lucia
<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero,
Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: R: Materiale 2510266900 ROBERT BOSCH proveniente da U.bach

registrare sul piano di consegna 5500043026

----Messaggio originale-----
Da: Ruggiero, Davide <Pavide.Ruggiero@partner.magna.com>
Inviato: lunedi 14 ottobre 2019 20:31
A: Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>; Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>; Gagliardi, Angelo
<Angelo.Gagliardi@magna.com>; Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Labartino, Giorgio
<Gliorgio.Labartino@magna.com>; Azzollini, Vincenzo <Vincenzo.Azzollini@magna.com>

1



ol

P

Cc: ITB_DG_K+N_TeamLeader <ITB_DG_K+N_TeamLeader@magna.com>; Mongelli, Lucia
<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna,com>; Ruggiero,
Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: Materiale 2510266900 ROBERT BOSCH proveniente da U.bach

Ciao Nicola,
come gia segnalato venerdi pomeriggio da Lucia Mongelli,

ti chiedo gentilmente di fornirci istruzioni per gestire il materiale R.Bosch arrivato da Getrag U.bach alla tua
atienzione .

Davide Ruggiero

Gi On Board S.r.l

Inbound department Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4

1-70026 Modugno
davide.ruggierc@partner.magna.com

-----Messaggio originale--—-

Da: Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>

Inviatao: venerdi 11 ottobre 2019 14:24

A: Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna,com>

Cc: Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide
<Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Pascullo, Andrea <Andrea.Pascullo@partner.magna.com>
Oggetto: ROBERT BOSCH

Ciao Nicola,
& arrivata questa pedana per te, fammi sapere ...,
ciao

Lucia Mongelli

i On Bord

Inbound department in Magna PT 5.p.A
Via dei Ciclamini, 4

-70026 Modugno
lucia.mongelli@partner.magna.com
+39 080 5858530
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